ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.05.2017   № 82

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района
от 27.12.2016 № 485 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Новольвовское Кимовского района на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 17.02.2017 № 25 «Об утверждении Порядка работы комиссии по рассмотрению заявлений о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района», на основании протокола от 13.03.2017 №1 заседания комиссии о рассмотрении вопроса о внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.12.2016 № 485 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.12.2016 № 485 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» дополнить строкой следующего содержания:

	26
	Мини ярмарочная торговая площадка
	сельскохозяйственная продукция
	п. Новольвовск, ул. Центральная, рядом с д. № 2
	30 кв.м
	с 15 июля по 15 сентября

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования  Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42
«Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

           Глава администрации
    муниципального образования
Новольвовское Кимовского района                                                          Г.В. Винокурова

[bookmark: _GoBack]